⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND

 寄件者: Ma sky < >
寄件日期: 2025年07月08日星期二 23:13
收件者: Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND
副本: Audrey Hiu Tung SOO/PLAND
主旨: Planning Application No. A/NE-MKT/45 Temporary Warehouse for Storage of

Construction Materials for a Period of 3 Years

類別: Internet Email

你好曾女士

這是補充今早 11:54分發出給貴署回覆運輸處的補充內容
申請地點的倉庫是用金字頂式建築,倉庫內中間位置沒有柱子.

感謝!

詹女士

无病毒。www.avast.com